

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Специализированное автономное учреждение лесного хозяйства Вологодской области «Вологодское лесохозяйственное объединение»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	209	81	0	4	14	46 0 0 17
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	86	0	4	18	47 0 0 17
из них женщин	24	0	0	0	0	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Тотемский лесхоз – филиал САУ лесного хозяйства ВО «Вологдалесхоз»																						
	Гараж																						
26-20	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-20	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-20	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

121-20	Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
123-20	Чокеровщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
124-20	Лесоруб 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
126-20	Обрубщик сучьев 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
127-20	Обрубщик сучьев 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
128-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
129-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
130-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
	Усть-Печенгский лесохозяйственный участок																		
134-20	Начальник участка	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136-20	Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
137-20	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
138-20	Чокеровщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
139-20	Лесоруб 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
140-20	Обрубщик сучьев 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
141-20	Обрубщик сучьев 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
142-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
143-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
144-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
145-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
146-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
147-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
207-20	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вожбалевский лесохозяйственный участок																		
151-20	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
153-20	Лесоруб 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
154-20	Обрубщик сучьев 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
158-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
159-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да*
	ПОЖАРНО-ХИМИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ 3 ТИПА																		
164-20	Начальник пожарно-химической станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166-20	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	4	-	Да	Нет	Нет	Нет

174-20	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
175-20	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-20	Бригадир лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
206-20	Бригадир лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
181-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
182-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
183-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
184-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
186-20	Рабочий лесопожарной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок по переработке древесины																						
	Цех строжки																						
208-20	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Тотемский лесохозяйственный участок																						
91-20	Лесоруб 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*
	Матвеевский лесохозяйственный участок																						
131-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
132-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
122-20	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*
	Возбальский лесохозяйственный участок																						
157-20	Лесовод 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
150-20	Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да*

*-при занятости на работах с вредными условиями труда не менее 80% рабочей смены.

Дата составления: 15.07.52026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала	(подпись)	Зайцев Александр Николаевич	(дата)
			14.08.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала	(подпись)	Дубышев Владимир Юрьевич	(дата)
			14.08.2026

Главный механик	(подпись)	Фуников Сергей Александрович	(дата)
			14.08.2026

Специалист по охране труда	(подпись)	Дурнева Оксана Ивановна	(дата)
			14.08.2026

Председатель первичной профсоюзной организации	(подпись)	Кулакова Евгения Юрьевна	(дата)
			14.08.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694	(подпись)	Катыш Елена Васильевна	(дата)
(№ в реестре)			15.07.2026